PAGE

                                                                                                                   Проект

                                                   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от    _____________   2019 года                           №

	О внесении изменений и дополнений

в  решение совета депутатов муниципального

образования Мельниковское сельское поселение

«Об утверждении Положения об администрации
муниципального образования Мельниковское
сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район
Ленинградской области» от 07.08.2018 года № 140

В соответствии со статьей 2 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федерального закона от 06 октября 2003 года « 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования  Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Статью 15 Положения об администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, дополнить пунктом 13:

«13. участвует в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах Мельниковского сельского поселения, в том числе осуществляет полномочия в области противодействия терроризма».
          2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в  печатном издании «Леноблинформ» (www.lenoblinform.ru), на сайте администрации melnikovo.org.ru и вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                    Т.В. Кичигина
Камчатина А.Л.8 (813 79) 91-343

Разослано: дело-2, прокуратура -1, www.lenoblinform.ru -1, сайт администрации melnikovo.org.ru-1.

PAGE
5